1

DECRETO Nº 249, DE 13 DE OUTUBRO DE 2017.

Dispõe sobre Progressão Horizontal dos servidores públicos civis do Município de Barreiras, nos termos da Lei nº 762/2007.

O PREFEITO DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 19 da Lei nº 762, de 10 de
julho de 2007, com redação alterada pela Lei nº 1.262, de 15 de agosto de 2017, DECRETA:

Art. 1º Ficam homologadas as mudanças de níveis dos servidores constantes da relação anexa, passando, a partir da publicação, a surtir os efeitos

financeiros previstos na lei.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em Barreiras, 13 de outubro de 2017.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO
Prefeito

Anexo do Decreto n°249:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA CIDADÃ E TRÂNSITO

Matrícula Servidor Cargo
Data de

Admissão
Progressão
Horizontal

40555 Agenor Baptista da Silva Agente de Trânsito III 05/10/2011 IV

 SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO

Matrícula Servidor Cargo
Data de

Admissão
Progressão
Horizontal

49464 Geraldina Lima Nogueira Assistente Administrativo I 14/10/2014 II

 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, TECNOLOGIA, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

Matrícula Servidor Cargo
Data de

Admissão
Progressão
Horizontal

106 Aldenisa Rosa de Santana Assistente Administrativo XVII 01/10/1983 XVIII

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE

Matrícula Servidor Cargo
Data de

Admissão
Progressão
Horizontal

46727 Domingos Evaristo dos Santos Auxiliar Manutenção e Reparos II 23/10/2013 III

37611 Francisco de Assis Ferreira Lima Mestre de Obras XVII 01/10/1983 XVIII

DEPARTAMENTO DA GUARDA MUNICIPAL

Matrícula Servidor Cargo
Data de

Admissão
Progressão
Horizontal

46643 Reginaldo Neves de Queiroz Guarda Municipal II 04/10/2013 III

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Matrícula Servidor Cargo
Data de

Admissão
Progressão
Horizontal

46705 Flávio Ricardo Neves Enfermeiro II 23/10/2013 III

40570 Janaina Bezerra Monteiro Inspetor de Saneamento III 31/10/2011 IV

12761 Luciana Guimarães Castelo Branco Fonoaudiólogo IV 02/09/2009 V

37894 Patrícia Manuela Pereira Mascarenhas Enfermeiro II 21/10/2013 III

Atenciosamente,

______________________________

Versiany D Paula Moreira Roque
Secretária de Administração e Planejamento